
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.

PROCESSO SELETIVO PARA O 3º CICLO DO PROGRAMA DE GESTÃO E
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 03/2025/CPGD DE 15 DE MAIO DE 2025

A Comissão Permanente de Implantação, Análise e Acompanhamento do Programa de Gestão e
Desempenho da Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), instituída pela Portaria nº
838/REITORIA/UNIVASF, de 23 de abril de 2024, e considerando o Edital nº 12 de 10 de outubro de 2024,
resolve:

1. DIVULGAR o resultado parcial das inscrições no processo seletivo da 3ª etapa do 3º ciclo do
programa de gestão e desempenho nas modalidades presencial e teletrabalho, conforme anexo I.

Comissão do Programa de Gestão e Desempenho



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.

PROCESSO SELETIVO PARA O 3º CICLO DO PROGRAMA DE GESTÃO E
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Lotação Modalidade/
Regime

Eugenio Bispo Da Silva Junior STL Teletrabalho Parcial
Francisco Allan Leandro De Carvalho STL Teletrabalho Parcial
Gesilaine Cardoso De Moraes Leal STL Presencial
Isabel Cristina Sampaio Angelim PROAE Teletrabalho Parcial
Jeová Cordeiro De Morais Júnior COREME Presencial
Josué De Moura Costa SIBI Presencial
Maria Auxiliadora Tavares Da Paixão PROEX Teletrabalho Parcial
Regina Wolf Queiroz CVU Teletrabalho Integral
Thaís Correia Magalhães STL Teletrabalho Parcial
Thyanne Michelle Ferreira Alves SIBI Teletrabalho Parcial
Uildo Barros Franca CSAA - CCA Presencial
Vanessa Souza Mendes STL Teletrabalho Parcial



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/02/2025

PORTARIA Nº 1215/2025 - CPPGD (11.01.02.91.22) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/05/2025 11:48 ) 
KILMA CARNEIRO DA SILVA MATOS 

PRESIDENTE

1729113

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1215 2025 PORTARIA 15/05/2025 55225410c5

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

